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TERVETULOA MERILIIKENTEEN PÄÄSTÖVÄHENNYSTEKNIIKOIDEN VERTAILU -HANKKEEN 
ONLINE-LOPPUSEMINAARIIN 

Ajankohta:  Perjantai 16. joulukuuta 2022 kello 9–12 

Sijainti:  Online (linkki lähetetään ilmoittautuneille) 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumislinkki 
 
 
Meriliikenteen ilmapäästörajoituksia ollaan kiristämässä ilmastonmuutoksen hidastamiseksi. Euroopan 
komissio esitteli heinäkuussa 2021 laajan ympäristötoimipaketin, jonka yksityiskohdista edelleen 
neuvotellaan EU-tasolla. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ja kansainvälisen tilanteen kiristyminen on 
nostanut erityisesti polttoöljyjen ja maakaasun hintatasoa aiheuttaen etenkin Eurooppaan 
energiakriisin. Ilmastonmuutos ei kuitenkaan anna pyydettäessäkään aikalisää.    
 
MEPTEK (merenkulun päästövähennystekniikoiden vertailu) -hanke on Euroopan aluekehitysrahaston 
rahoittama, ajanjaksolla 1.5.2020-31.12.2022 toteutettava tutkimushanke, jossa vertaillaan erilaisia 
merenkulun päästövähennysratkaisuja. Teknisestä, taloudellisesta ja ympäristönäkökulmasta 
katsottuna selkeää patenttiratkaisua merenkulun päästöjen vähentämiseksi ei toistaiseksi ole kehitetty. 
 
Loppuseminaarin teemoina ovat: 
 

• Meriliikenteen energiaratkaisujen nykytila, tulevaisuus ja ympäristövaikutukset 
• Meriliikenteen päästöjä koskeva tuleva EU-lainsäädäntö 
• Hankkeen aikana toteutetut päästömittaukset aluksilla 
• Hankkeessa kehitetyn arviointityökalun esittely 

 
Seminaari on ensisijaisesti suunnattu alan toimijoille ja sidosryhmille, kuten varustamoiden, 
viranomaisten, satamien, laitevalmistajien, koulutus- ja tutkimuslaitosten ja muiden vastaavien 
instituutioiden edustajille, mutta kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita tapahtumaan. 
  
Seminaari järjestetään osana Euroopan aluekehitysrahaston rahoittamaa Meriliikenteen 
päästövähennystekniikoiden vertailu (MEPTEK A75791) -hanketta. 
 
Seminaariin on vapaa pääsy, mutta ennakkoilmoittautuminen vaaditaan (ks. linkki). 
 
Tervetuloa!  
Elias Altarriba  
Projektipäällikkö  
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu  

https://link.webropolsurveys.com/EP/0EB9807F4F1A75D1
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